
Rada kwiatu Kolskiego 
ul. Sienkiewicza 21/23 

62-600 KOŁO

BRZ.0012.2.1.2026

Protokół Nr 16/2026

z posiedzenia Komisji Gospodarczej

z dnia 23 stycznia 2026r.

Posiedzenie o godz. 11.00 otworzyła przewodnicząca Komisji Gospodarczej Ewa 

Ochędalska, stwierdziła, iż jest wymagane quorum. Posiedzenie odbyło się w trybie zdalnym 

za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. W posiedzeniu uczestniczyli członkowie 

Komisji: Waldemar Banasiak, Ryszard Kasiorek. Ponadto w posiedzeniu uczestniczył Kierownik 

Pionu Bezpieczeństwa i Zarządzania - Robert Jokiel. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do 

protokołu.

Porządek posiedzenia:

1. Analiza projektu uchwały w sprawie przyjęcia od Wojewody Wielkopolskiego 

zadań z zakresu administracji rządowej.

2. Sprawozdanie z działalności Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 

2025 r.

3. Wolne głosy i wnioski.

Ad 1. Analiza projektu uchwały w sprawie przyjęcia od Wojewody Wielkopolskiego zadań 

z zakresu administracji rządowej.

Projekt omówił kierownik Pionu Bezpieczeństwa i Zarządzania Robert Jokiel. Kwalifikacja 

wojskowa w tym roku odbędzie się w dniach 19.03.-14.04. br. w Zespole Szkół Technicznych 

w Kole. Podjęcie uchwały jest konieczne do podpisania porozumienia pomiędzy Wojewodą 

Wielkopolskim a Powiatem Kolskim w sprawie zawierania umów na prowadzenie badań 

specjalistycznych dla potrzeb Powiatowej Komisji Lekarskiej. Przyjęcie od Wojewody 

Wielkopolskiego zadań publicznych administracji rządowej związanych z przeprowadzeniem 

kwalifikacji wojskowej w 2026 r. dotyczą przeprowadzenia badań lekarskich osób 

podlegających kwalifikacji wojskowej oraz pokrycie kosztów tychże badań.

Nie było dyskusji w tym temacie. Komisja Gospodarcza pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. Opinia stanowi załgcznik nr 2 do protokołu.



Ad 2. Sprawozdanie z działalności Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w 2025 r. 

Sprawozdanie omówił kierownik Pionu Bezpieczeństwa Robert Jokiel. Komisja Bezpieczeństwa 

i Porządku w 2025 r. odbyła 2 posiedzenia. W posiedzeniach brali udział także członkowie 

Komisji Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. Na spotkaniach omawiane były m.in. 

sprawozdania z działalności powiatowych służb, inspekcji i straży, sprawy dot. poprawy stanu 

dróg powiatowych.

Przewodnicząca Komisji Gospodarczej Ewa Ochędalska dopytała o kwestię dotyczącą środków 

160 000,00 zł przeznaczonych na obronę cywilną.

Pan Robert Jokiel odpowiedział, że środki będą stanowiły wkład własny na dofinansowanie 

realizacji wniosków na dotacje celowe od Wojewody Wielkopolskiego w 2026 r. na realizację 

zadań związanych min. budową i adaptacją budowli ochronnych oraz przygotowaniem ich do 

użycia, organizacją miejsc doraźnego schronienia, ewidencjonowaniem zasobów ochronnych, 

adaptacją budynków systemów zarzadzania kryzysowego, ostrzegania i alarmowania ludności, 

utrzymywaniem i modernizacją zasobów ochrony ludności, organizowaniem szkolenia 

ludności, kampanie informacyjne, doposażeniem szpitala, placówek oświatowych i pomocy 

społecznej, ewakuacją ludności itp.

Ad 3. Wolne głosy i wnioski.

Nikt nie zgłaszał.

Na tym zakończono posiedzenie o godz. 11.30

Protokółowała:

Aneta Piskorska

Przewodnicząca 
Komisji ,Gpspodarczej

Ub
Ewa Ochędalska


